Приложение № 1

к приказу ЦСМ №  182-од

от « 17 » апреля 2023г.

Протокол

заседания жюри

областного конкурса проектов

«А из нашего окна…»

от 15.04.2023 г.

Присутствовали члены жюри:

Гриднев Анатолий Николаевич – директор ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ

Селиванова Елена Владимировна, педагог-организатор ГБОУДОД ЦРТДЮ

ЦСМ

Плотникова Ксения Олеговна, методист ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ

Самарцев Владимир Владимирович, педагог-организатор ГБОУДОД ЦРТДЮ

ЦСМ

Орзаев Дмитрий Сергеевич, педагог-организатор ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов областного конкурса проектов «А из нашего окна…»

СЛУШАЛИ:

Выступил председатель жюри Гриднева А.Н., который сообщил, что на

конкурс было подано 120 работ. Возраст участников варьировался от 5 до 18

лет.

По итогам технической экспертизы материалов до заочного этапа было

допущено 110 работ. Гриднев А.Н. сообщил, что все работы, допущенные до

конкурса, выполнены в соответствии с требованиями и на высоком

профессиональном уровне.

В соответствии с итогами Конкурса жюри единогласно постановило

распределить места следующим образом:

Возрастная группа 5-6 лет

1 место:

Болотина София Емельянова Татьяна

Михайловна, педагог

дополнительного образования

Объединение

«Кроха»

МБУ ДО ЦВР

«Парус» г. о. Самара

Мямина Василиса

Краснова Оксана Леонидовна,

старший воспитатель

ГБОУ СОШ «ОЦ» с.

Кротовка

структурное

подразделение

детский сад

«Звёздочка»

Поляков Павел

Решетова Юлия Викторовна,

воспитатель

СП детский сад № 7

«Ягодка»,

ГБОУ СОШ № 3, г.о

Чапаевск, Самарская

область

Жучкина Полина

Доронина Елена Борисовна,

воспитатель

СП Детский сад №19

"Колокольчик" ГБОУ

СОШ №3

г.о. Чапаевск

2 место

Мелехин Григорий

Хныкина Галина

Александровна.

Воспитатель.

СП «Детский сад

«Кораблик» ГБОУ

СОШ  им. В.Д,

Левина пос.

Черновский м.р.

Волжский

Самарской области

Грушев Егор

Грушева Наталья Николаевна,

воспитатель

СП «Детский сад

№ 25 «Лесная

сказка» ГБОУ

СОШ пгт Мирный

3 место:

Куприянова Алиса

Головкина Татьяна

Александровна, воспитатель

СП ДС «Золотой

петушок» ГБОУ

СОШ №2 п.г.т.

Усть-Кинельский

г.о. Кинель

Самарской области

Исаева Вероника

Москаленко Наталья

Николаевна

ГБОУ СОШ им.

ветерана Великой

Отечественной

войны Танчука И.А

с.Георгиевка СП

детский сад, м.р.

Кинельский

Таласова Мира

Искрина Татьяна

Александровна

воспитатель

СП «Детский сад

№2» ГБОУ СОШ

№2 «ОЦ» им.

ветерана ВОВ

Г.А.Смолякова с.

Большая

Черниговка

Самарской области

Фрунзе Артемий Салихова Наталия Сергеевна,

воспитатель

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

детский сад

№ 54 «Алёнка»

городского округа

Тольятти

 Возрастная группа 7-10 лет

1 место:

Устинова Вероника Бондарева Елена Николаевна,

педагог

ГБОУ СОШ №8 им. С.П.

Алексеева г.о. Отрадный

Самарской области

Уразаев Дмитрий

Полулях Юлия Евгеньевна,

педагог

ГБОУ СОШ  № 1

«Образовательный центр»

п.г.т. Смышляевка м.р.

Волжский Самарской

области

2 место

Богачёв Юрий Гребенщикова Ирина

Александровна, педагог

ГБОУ СОШ «ОЦ» им. С. Ф.

Зинченко пос. Глушицкий

Индеров Юрий Карпова Альбина Евгеньевна,

педагог

ГБОУ СОШ №13 г.о.

Чапаевск

Тигранян Анна Алексеева Светлана Максимовна МБУ ДО ЦВР «Парус»

г.о.Самара

3 место:

Печенкина Анна Жихарева Татьяна Анатольевна ГБОУ СОШ пос. Прогресс

м.р. Хворостянский

Самарской области

Минитаева Диана Семенова Людмила Ивановна ГБОУ СОШ №13 г.о.

Чапаевск

Тряпочкин Вадим Карпухина Елена Сергеевна ГБОУ СОШ с.Екатериновка

СП детский сад «Ручеёк»

м.р.Приволжский

Самарская область

Возрастная группа 11-13 лет

1 место

Спирк Никита Дёмина Елена Борисовна, педагог ГБОУ школа-интернат

№111 г.о. Самара

2 место

Таранчук Максим Сергеева Светлана Владимировна,

педагог

МБУ ДО «ДШИ №3

«Младость» г.о. Самара,

ОДСФ «Субъектив» на базе

ГБОУ СО «ЛАП №135

(Базовая школа РАН)»

3 место

Воронова Виктория

Пенькова Наталья Михайловна,

педагог

МБУ ДО «ДОЦ

«Бригантина»

г.о.Самара

клуб по месту жительства

«Олимпиец»

Возрастная группа 14-18 лет

1 место

Глушкова Алина

Бородачева Наталья Викторовна

учитель технологии

ГБОУ СОШ № 5 «ОЦ

«Лидер» г.о. Кинель

Власова Ангелина  Кутузова Татьяна Сергеевна,

учитель русского языка и

литературы

ГБОУ СОШ «ОЦ» с.

Богатое м.р. Богатовский

Самарской области

Щелкова Дарья

Лукьянова Лариса Петровна,

учитель биологии и географии

ГБОУ СОШ №1 с.Зольное

г.о. Жигулевск Самарской

области

2 место

  Фомичёва Варвара  Ващенко Светлана Леонидовна,

куратор

ГБОУ СОШ

им.Н.Ф.Зыбанова

с.Березняки м.р.Кинель-

	2392fc8c4ebe9021d837c3c144b48da1a7b28b31d111fd3fbaa87b109b577e1a.pdf
	6e8b873929d917b315a2b241fa556fb3867e0347eb16b46c96514aec16462fdc.pdf

	2392fc8c4ebe9021d837c3c144b48da1a7b28b31d111fd3fbaa87b109b577e1a.pdf
	b53f1fef0ee95725bf06ae30283bfc3d17f5f928cd76fa5946289ab8904a8fbf.pdf
	bb1d8aaa6112647b7ff2afb76b370efa1c67e2525191c9cb6c9f0b20d54f8986.pdf
	4a72e72f48fb768b6f8fde6b747f5cf986bdb1011cf07a63202fa028650a085c.pdf